[image: image1.png]

Администрация Успенского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края
                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      13.042020 г.                      д.Успенка                                       № 7
О внесении изменений в постановление от 25.10.2013 г.  № 21 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Успенского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы.
	В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Красноярского края от 05.12.2019  № 8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести изменения в постановление № 21 от 25.10.2013 г.
«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Успенского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы.» следующие изменения:
2. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2020 года.

Глава Успенского сельсовета                                                  И.И.Азарова
                                                                                                                                  Приложение 1
            МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ),       СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	                  Квалификационный уровень
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень
	2 928

Должности, не включенные в ПКГ
	                 должность
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	электрик
	4 158